
14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 

 

1 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за давање на согласност на Измена на 

Годишен План за вработување на Општина Берово за 2022 година…………………………… 

 

О Д Л У К А за давање на согласност на Измена на Годишен План за вработување на 

Општина Берово за 2022 година………………………………………………………………….. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за утврдување на приоритет за учество 

и користење на средства од Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и 

Стратегијата за Ромите за 2022 година........................................................................................... 

 

О Д Л У К А за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од 

Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 

2022 година........................................................................................................................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за  сопствено учество и одобрување на 

финансиски средства на Општина Берово во реализација на проект од Програмата за 

поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2022 година........... 

 

О Д Л У К А за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина 

Берово во реализација на проект од Програмата за поддршка на имплементацијата на 

Декадата и Стратегијата за Ромите за 2022 година....................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за давање на согласност на Предлог 

план на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за запишување на ученици во I (прва) година средно 

образование за учебната 2022/2023 година.................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за давање на согласност на Предлог план на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

за запишување на ученици во I (прва) година средно образование за учебната 2022/2023 

година................................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на Г1 Програмата за поддршка на Локалниот Економски Развој на Општина 

Берово за 2021 година....................................................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен извештај за реализација на Г1 Програмата за 

поддршка на Локалниот Економски Развој на Општина Берово за 2021 година...................... 

 

ИЗЛЕГУВА ПО 

ПОТРЕБА 

14.03.2022 

БРОЈ   10 

ПРИМЕРОКОТ Е 

БЕСПЛАТЕН 

       СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

       НА ОПШТИНА  БЕРОВО 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 

 

2 

Годишен извештај за реализација на Г1 Програмата за поддршка на Локалниот Економски 

Развој на Општина Берово за 2021 година..................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на програмата за енергетска ефикасност на Општина Берово за 2021 година.. 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен извештај за реализација на програмата за 

енергетска ефикасност на Општина Берово за 2021 година……………………………………. 

 

Годишен извештај за реализација на програмата за енергетска ефикасност на Општина 

Берово за 2021 година……………………………………............................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен извештај 

за реализација на Г2 програма за активностите на Општина Берово за 2021 година во 

областа на туризмот.......................................................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен извештај за реализација на Г2 програма за 

активностите на Општина Берово за 2021 година во областа на туризмот................................ 

 

Годишен извештај за реализација на Г2 програма за активностите на Општина Берово за 

2021 година во областа на туризмот............................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ И ИСТАКНАТИ 

ЛИЧНОСТИ СО СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА ВО ОПШТИНА БЕРОВО  за  2021 година............. 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ 

НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ И ИСТАКНАТИ ЛИЧНОСТИ СО СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА ВО 

ОПШТИНА БЕРОВО  за  2021 година........................................................................................... 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ И 

ИСТАКНАТИ ЛИЧНОСТИ СО СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА ВО ОПШТИНА БЕРОВО  за  2021 

година................................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за 

реализираните активности и исплатени средства од Програмата за развој на спортот и 

спортско рекреативните активности на општина Берово за 2021 година................................... 

 

Извештај за реализираните активности и исплатени средства од Програмата за развој на 

спортот и спортско рекреативните активности на општина Берово за 2021 година................. 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализираните активности и исплатени 

средства од Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на 

општина Берово за 2021 година....................................................................................................... 

 

Извештај за реализираните активности и исплатени средства од Програмата за развој на 

спортот и спортско рекреативните активности на општина Берово за 2021 година................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на културата за 

2021 година........................................................................................................................................ 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за активностите 

на Општина Берово во областа на културата за 2021 година....................................................... 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 

 

3 

Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на 

културата за 2021 година.................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната 

заштита за 2021 година..................................................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за активностите 

на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2021 година..................................... 

 

Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2021 година................................................................................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за 

реализација на програмата за заштита на населението од заразни болести во Општина 

Берово за 2021 година....................................................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на програмата за заштита на 

населението од заразни болести во Општина Берово за 2021 година......................................... 

 

Извештај за реализација на програмата за заштита на населението од заразни болести во 

Општина Берово за 2021 година...................................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за 

реализација на програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина 

Берово за 2021 година....................................................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на програмата за одржување на 

јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2021 година................................................. 

 

Извештај за реализација на програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на 

Општина Берово за 2021 година...................................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за 

реализација на програмата за одржување на јавно зеленило на подрачјето на Општина 

Берово за 2021 година....................................................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на програмата за одржување на 

јавно зеленило на подрачјето на Општина Берово за 2021 година.............................................. 

 

Извештај за реализација на програмата за одржување на јавно зеленило на подрачјето на 

Општина Берово за 2021 година...................................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина 

Берово за 2021 година……………………………………………………………………………... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за уредување на 

градежно земјиште на подрачјето на Општина Берово за 2021 година……………………….. 

 

Извештај за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето 

на Општина Берово за 2021 година………………………………………………………………. 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 

 

4 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за третман на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња 

за 2021 година.................................................................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за третман на 

кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња за 2021 година............................................ 

 

Извештај за реализација на Програмата за третман на кучиња скитници и други 

нерегистрирани кучиња за 2021 година.......................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за изградба, реконструкција и одржување на јавното 

осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2021 година..................................................   

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 

2021 година........................................................................................................................................   

 

Извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција и одржување на 

јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2021 година.................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за штетно дејство на водите за 2021 година....................................   

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за штетно дејство 

на водите за 2021 година.................................................................................................................. 

 

Извештај за реализација на Програмата за штетно дејство на водите за 2021 година...............  

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за 

реализација на Програма за располагање со градежно земјиште за 2021 година......................   

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Извештај за реализација на Програма за располагање со 

градежно земјиште за 2021 година..................................................................................................   

 

Извештај за реализација на Програма за располагање со градежно земјиште за 2021 година. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен 

Финансиски Извештај на ЈПКР “Услуга” Берово за 2021 година................................................ 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Финансиски Извештај на ЈПКР “Услуга” 

Берово за 2021 година...................................................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка од Дом на културата „Димитар Беровски“-Берово за 2021 

година, сметка за сопствени приходи............................................................................................. 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на 

културата „Димитар Беровски“-Берово за 2021 година, сметка за сопствени приходи............ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај од завршна сметка од Дом на културата „Димитар Беровски“-Берово за 2021 

година, сметка за наменска дотација............................................................................................... 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 

 

5 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на 

културата „Димитар Беровски“-Берово за 2021 година, сметка за наменска дотација.............. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за сметка за наменски дотации за 2021 година на ООУ “Никола Петров Русински” 

с.Русиново, Берово............................................................................................................................ 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за сметка за наменски дотации за 

2021 година на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово....................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за самофинансирачка сметка за 2021 година на ООУ “Никола Петров Русински” 

с.Русиново, Берово............................................................................................................................ 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за самофинансирачка сметка за 

2021 година на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово....................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за сметка за донации за 2021 година на ООУ “Никола Петров Русински” 

с.Русиново, Берово............................................................................................................................ 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за сметка за донации за 2021 

година на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово............................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за сметка за наменска дотација на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година.... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за сметка за наменска дотација на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година............................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за сметка за сопствени приходи  на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година.. 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за сметка за сопствени приходи  на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година............................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за донаторска сметка Еразмус 2016 на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 

година................................................................................................................................................. 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за донаторска сметка Еразмус 2016 

на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година.......................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за донаторска сметка проект “Предизвик за млади” на ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово за 2021 година....................................................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за донаторска сметка проект 

“Предизвик за млади” на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за донаторска сметка Проект “Мирот почнува со насмевка” на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за 2021 година.................................................................................................. 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 

 

6 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за донаторска сметка Проект 

“Мирот почнува со насмевка” на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година..................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за донаторска сметка “Еразмус +” на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 

година................................................................................................................................................. 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за донаторска сметка “Еразмус +” 

на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година......................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за донаторска сметка “Еразмус +” на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 

година................................................................................................................................................. 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за донаторска сметка “Еразмус +” 

на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година.......................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година за сметка за наменска дотација 

во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово...................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи 

во 2021 година за сметка за наменска дотација во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово..... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на сопствена сметка во ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово.................................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи 

во 2021 година на сопствена сметка во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово........................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на донаторска сметка 

ЕРАЗМУС 2016 во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово......................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи 

во 2021 година на донаторска сметка ЕРАЗМУС 2016 во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово................................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на донаторска сметка 

Предизвик за млади истражувачи  во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово.......................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи 

во 2021 година на донаторска сметка Предизвик за млади истражувачи  во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово........................................................................................................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на донаторска сметка 

ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-077232_3 во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово............ 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи 

во 2021 година на донаторска сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-077232_3 во ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово.................................................................................................... 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на донаторска сметка 

ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-076762_2 во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово............ 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи 

во 2021 година на донаторска сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-076762_2 во ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово.................................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на донаторска сметка ФОНД 

НА ИНОВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ - програма за рурален развој во ООУ “Дедо 

Иљо Малешевски” Берово................................................................................................................ 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи 

во 2021 година на донаторска сметка ФОНД НА ИНОВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ 

- програма за рурален развој во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово.................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

Извештај од Завршната сметка од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2021 година – сметка за 

сопствени приходи............................................................................................................................ 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од Завршната сметка од ОЈУДГ 

“23 Август” Берово за 2021 година – сметка за сопствени приходи............................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

Извештај од Завршната сметка од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2021 година – донаторска 

сметка Инклузија на деца Роми во предучилишна возраст.......................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од Завршната сметка од ОЈУДГ 

“23 Август” Берово за 2021 година – донаторска сметка Инклузија на деца Роми во 

предучилишна возраст...................................................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

Извештај од Завршната сметка од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2021 година – сметка за 

блок дотација..................................................................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од Завршната сметка од ОЈУДГ 

“23 Август” Берово за 2021 година – сметка за блок дотација..................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Известување за 

финансиска сметка-сметка на основен буџет на буџетски корисници од ОЈУДГ„23 Август“ 

Берово за 2021 година....................................................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Известување за финансиска сметка-сметка на основен 

буџет на буџетски корисници од ОЈУДГ„23 Август“ Берово за 2021 година............................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

Извештај од Завршна сметка – сметка на самофинансирачки активности  за 2021 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово............................................................................................ 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка на 

самофинансирачки активности  за 2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово...... 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

Извештај од Завршна сметка – сметка на основен Буџет за 2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р 

Иван Влашки” Берово....................................................................................................................... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка на 

основен Буџет за 2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово.................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

Извештај од Завршна сметка – сметка на расходи на буџет на дотации за 2021 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово............................................................................................ 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка на 

расходи на буџет на дотации за 2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово........... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски 

Извештај од Завршна сметка – сметка на донации за 2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван 

Влашки” Берово................................................................................................................................. 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка на 

донации за 2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово.............................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај 

за користење на средствата од резервите од Буџетот на Општина Берово за 2021 година....... 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај за користење на средствата од 

резервите од Буџетот на Општина Берово за 2021 година............................................................ 

 

Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од Буџетот на Општина Берово 

за 2021 година.................................................................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај 

на Општина Берово за 2021 година (годишна сметка, извештај за средствата, побарувањата, 

обврските и изворите на средства и нивната вредност, извештај за реализацијата на 

инвестиционите програми, наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за 

делегирани надлежности и извештај од одговорниот сметководител со кој ја потврдува 

точноста и веродостојноста на годишната сметка)........................................................................ 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Годишен Извештај на Општина Берово за 2021 година 

(годишна сметка, извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства 

и нивната вредност, извештај за реализацијата на инвестиционите програми, наменските, 

капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности и извештај од 

одговорниот сметководител со кој ја потврдува точноста и веродостојноста на годишната 

сметка)................................................................................................................................................ 

 

Годишен Извештај на Општина Берово за 2021 година (годишна сметка, извештај за 

средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност, извештај 

за реализацијата на инвестиционите програми, наменските, капиталните и блок дотации и 

дотациите за делегирани надлежности и извештај од одговорниот сметководител со кој ја 

потврдува точноста и веродостојноста на годишната сметка)..................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на Завршна сметка на 

Буџетот на Општина Берово за 2021 година…………………………………………………….. 

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Берово за 2021 

година………………………………………………………………………………………………. 
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Завршна сметка на Буџетот на Општина Берово за 2021 година………………………………. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на К1 – Квартален 

извештај за извршување на буџетот на Општина Берово за извештаен период за квартал од 

01.01 – 31.12.2021 година (четврт квартал)....................................................................................   

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на К1 – Квартален извештај за извршување на буџетот на 

Општина Берово за извештаен период за квартал од 01.01 – 31.12.2021 година (четврт 

квартал).............................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на К2 – Квартален 

извештај за достасани ненамирени обврски за извештаен период за квартал од 01.01 – 

31.12.2021 година (четврт квартал).................................................................................................   

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на К2 – Квартален извештај за достасани ненамирени 

обврски за извештаен период за квартал од 01.01 – 31.12.2021 година (четврт квартал).......... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на З А К Л У Ч О К за усвојување на К3 – Квартален 

извештај за промените на состојбата  на секое задолжување на општините и јавните 

претпријатија основани од општините за извештаен период за квартал од 01.01 – 31.12.2021 

година (четврт квартал)....................................................................................................................  

 

З А К Л У Ч О К за усвојување на К3 – Квартален извештај за промените на состојбата  на 

секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за 

извештаен период за квартал од 01.01 – 31.12.2021 година (четврт квартал)............................. 

 

Согласност за листа на имиња на улици......................................................................................... 

 

Листа за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други 

инфраструктирни објекти на подрачјето на општина Берово...................................................... 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 2022 година на Бојан 

Парцански.......................................................................................................................................... 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 2022 година на Бојан 

Парцански.......................................................................................................................................... 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 2022 година на 

Викторија Мијалкова........................................................................................................................ 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 2022 година на 

Викторија Парцанска........................................................................................................................ 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 2022 година на 

Габриела Валмарска.......................................................................................................................... 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 2022 година на Дивна 

Карадачка........................................................................................................................................... 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 2022 година на 

Мануела Гаштарска........................................................................................................................... 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 2022 година на 

Танкица Бекировска.......................................................................................................................... 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Измена на Годишен План за вработување на  

Општина Берово за 2022 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за давање на согласност на Измена на Годишен План за 

вработување на Општина Берово за 2022 година бр. 09-1088/1,  што Советот на Општина 

Берово ја донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/1                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                     Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) а во врска со член 20-б став 11 од Законот за вработените во јавниот сектор 

(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на 

Општина Берово на седницата одржана на ден 11.03.2022 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност на Измена на Годишен План за вработување на  

Општина Берово за 2022 година 

 

 

Член 1 

Се дава согласност на Измена на Годишен План за вработување на Општина Берово за 

2022 година, архивски број 01-930/1 со датум на подготовка 28.02.2022 година. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр.09-1088/1                 Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                             Претседател 

Б е р о в о                   Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А  

за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за 

поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2022 година 

 

Се објавува Одлука за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од 

Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 

2022 година бр. 09-1089/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се 

одржа на 11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/2                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 
Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21“), a во врска со дел IV став 1 од Програмата за 

поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2022 година број 

40-13674/1-21 од 8 февруари 2022 година („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 31/22), Советот на Општина Берово на 10-тата седница одржана на ден 

11.03.2022 година донесе: 

 

О Д Л У К А  

 

за утврдување на приоритет за учество и користење на средства од Програмата за 

поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2022 година 

 

Член 1 

 

Се утврдува приоритет на проектот „Доградба на фекална канализација во Ромско маало – 

крак од ул. 23 Август во Берово”. 

  

Член 2 

 

 Проектот „Доградба на фекална канализација во Ромско маало – крак од ул. 23 

Август во Берово” ќе биде аплициран до Министерството за транспорт за искористување на 

средства од Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за 

Ромите за 2022 година. 

Член 3 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1089 /1                                                                     Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                               Претседател 

Берово                                       Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О Д Л У К А  

за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проект од Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и 

Стратегијата за Ромите за 2022 година 

 

Се објавува Одлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на 

Општина Берово во реализација на проект од Програмата за поддршка на 

имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2022 година бр. 09-1090/1, што 

Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/3                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово 

бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21“), a во врска со дел IV став 1 од Програмата за 

поддршка на имплементацијата на Декадата и Стратегијата за Ромите за 2022 година број 

40-13674/1-21 од 8 февруари 2022 година („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр. 31/22), Советот на Општина Берово на 10-тата седница одржана на ден 

11.03.2022 година донесе: 

О Д Л У К А  

за  сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Берово  

во реализација на проект од Програмата за поддршка на имплементацијата на Декадата и 

Стратегијата за Ромите за 2022 година 

 

Член 1 

Советот на Општина Берово дава согласност за одобрување на финансиски средства за 

учество на Општина Берово во реализација на проектот „Доградба на фекална канализација 

во Ромско маало – крак од ул. 23 Август во Берово” 

 

Член 2 

  Општина Берово ќе учествува во проектот со сопствено кофинансирање од 

минимум 15 % од вредноста на проектот. 

Конечниот износ на средства со кои Општина Берово ќе учествува во реализацијата 

на проектот ќе биде утврден по склучувањето на договорот. 

 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

   

Бр.09-1090 /1                                                                           Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Берово                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност на  

Предлог план на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

за запишување на ученици во  

I (прва) година средно образование за учебната 2022/2023 година  

 

Се објавува Заклучок за давање на согласност на Предлог план на ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово за запишување на ученици во I (прва) година средно образование за учебната 

2022/2023 година  бр. 09-1091/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/4                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник 

на Република Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина 

Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр. 13/02, 18/07, 30/08,  20/10, 20/19 и 

47/21), а во врска со Барањето на ОСУ “Ацо Русковски” Берово со Бр.03-85/2-1 од 

03.03.2022 година и Табеларен преглед - Предлог план на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 

запишување на ученици во I (прва) година средно образование за учебната 2022/2023 

година, Советот на Општина Берово на 10-та седница одржана на ден 11.03.2022 година 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност на  

Предлог план на ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

за запишување на ученици во  

I (прва) година средно образование за учебната 2022/2023 година  

 

1. Советот на Општина Берово дава согласност на Предлог планот на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за запишување на ученици во I (прва) година средно образование 

за учебната 2022/2023 година со Бр.03-85/2 од 03.03.2022 година 

2. Составен дел на оваа согласност е табеларен преглед - Предлог план на ОСУ “Ацо 

Русковски” Берово за запишување на ученици во I (прва) година средно образование 

за учебната 2022/2023 година со Бр.03-85/2 од 03.03.2022 година 

  

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1091/1               Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                             Претседател 

Б е р о в о                   Стево Суџуковиќ с.р.          
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на Г1 Програмата за поддршка на Локалниот Економски 

Развој на Општина Берово за 2021 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за реализација на Г1 Програмата 

за поддршка на Локалниот Економски Развој на Општина Берово за 2021 година бр. 09-

1092/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/5                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на Г1 Програмата за поддршка на Локалниот Економски 

Развој на Општина Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишниот извештај за реализација на Г1 Програмата за поддршка на 

Локалниот Економски Развој на Општина Берово за 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-1092/1                                                                            Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                         Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на програмата за енергетска ефикасност на Општина 

Берово за 2021 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за реализација на програмата за 

енергетска ефикасност на Општина Берово за 2021 година бр. 09-1093/1,  што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/6                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на програмата за енергетска ефикасност на Општина 

Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишниот извештај за реализација на програмата за енергетска 

ефикасност на Општина Берово за 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-1093/1                                                                           Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                         Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на Г2 програма за активностите на Општина Берово за 

2021 година во областа на туризмот 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен извештај за реализација на Г2 програма за 

активностите на Општина Берово за 2021 година во областа на туризмот бр.09-1094/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/7                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и  47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен извештај за реализација на Г2 Програмата за активностите на Општина Берово за 

2021 година во областа на туризмот 

 

 

1. Сe усвоjува Годишниот извештај за реализација на Г2 Програмата за активностите 

на Општина Берово за 2021 година во областа на туризмот. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр. 09-1094/1                                                                            Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                         Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ И 

ИСТАКНАТИ ЛИЧНОСТИ СО СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА ВО ОПШТИНА БЕРОВО  за  2021 

година 

 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за програмата за одбележување на 

значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во Општина Берово за  2021 

година бр. 09-1095/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/8                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ И 

ИСТАКНАТИ ЛИЧНОСТИ СО СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА ВО ОПШТИНА БЕРОВО  за  2021 

година 

 

 

 

1. Сe усвоjува ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ЗНАЧАЈНИ 

НАСТАНИ И ИСТАКНАТИ ЛИЧНОСТИ СО СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА ВО 

ОПШТИНА БЕРОВО  за  2021 година 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр. 09-1095/1                                                                            Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализираните активности и исплатени средства од 

 Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на општина Берово 

за 2021 година 

 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализираните активности и исплатени 

средства од Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на 

Општина Берово за 2021 година бр. 09-1096/1, што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/9                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализираните активности и исплатени средства од 

 Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на општина Берово 

за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештајот за реализираните активности и исплатени средства од 

Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на општина 

Берово за 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр. 09-1096/1                                                                            Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на 

културата за 2021 година 

 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово во областа на културата за 2021 година бр. 09-1097/1,  

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 

година. 

 

 

Бр.08-1154/10                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на 

културата за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на културата за 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр. 09-1097/1                                                                           Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2021 година 

 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2021 година бр. 09-

1098/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/11                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на 

социјалната заштита за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Берово во областа на социјалната заштита  за 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр. 09-1098/1                                                                            Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за заштита на населението од заразни болести во 

Општина Берово за 2021 година 

 

 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на програмата за заштита 

на населението од заразни болести во Општина Берово за 2021 година бр. 09-1099/1,  што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/12                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за заштита на населението од заразни болести во 

Општина Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештај за реализација на програмата за заштита на населението од 

заразни болести во Општина Берово за 2021 година 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр. 09-1099/1                                                                            Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                        Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на 

Општина Берово за 2021 година 

 

 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на програмата за 

одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2021 година бр. 09-

1100/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/13                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на 

Општина Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештај за реализација на програмата за одржување на јавна чистота 

на подрачјето на Општина Берово за 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр. 09-1100/1                                                                            Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                         Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за одржување на јавно зеленило на подрачјето на 

Општина Берово за 2021 година 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на програмата за 

одржување на јавно зеленило на подрачјето на Општина Берово за 2021 година бр. 09-

1101/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-1154/14                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за одржување на јавно зеленило на подрачјето на 

Општина Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештај за реализација на програмата за одржување на јавно зеленило 

на подрачјето на Општина Берово за 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр. 09-1101/1                                                                            Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                         Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето 

на Општина Берово за 2021 година 

 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 

уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Берово за 2021 година бр. 09-

1102/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/15                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето 

на Општина Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештај за реализација на програмата за уредување на градежно 

земјиште на подрачјето на Општина Берово за 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр. 09-1102/1                                                                           Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                         Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за третман на кучиња скитници и други 

нерегистрирани кучиња за 2021 година  

 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за третман 

на кучиња скитници и други нерегистрирани кучиња за 2021 година бр. 09-1103/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/16                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за третман на кучиња скитници и други 

нерегистрирани кучиња за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештај за реализација на програмата за третман на кучиња скитници 

и други нерегистрирани кучиња за 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

Бр. 09-1103/1                                                                            Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                         Стево Суџуковиќ с.р. 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 

 

100 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 

 

101 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 

 

102 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 

 

103 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 

 

104 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 

 

105 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција и одржување на 

јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2021 година   

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 

2021 година бр. 09-1104/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/17                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за изградба, реконструкција и одржување на 

јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештај за реализација на програмата за изградба, реконструкција и 

одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2021 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-1104/1                                                                            Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                         Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на Програмата за штетно дејство на водите за 2021 година   

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за штетно 

дејство на водите за 2021 година бр. 09-1105/1, што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/18                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за штетно дејство на водите за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештај за реализација на програмата за штетно дејство на водите за 

2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр. 09-1105/1                                                                            Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                         Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на  

Програма за располагање со градежно земјиште за 2021 година   

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програма за 

располагање со градежно земјиште за 2021 година бр. 09-1106/1, што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/19                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Извештај за реализација на програмата за располагање со градежно земјиште за 2021 

година 

 

 

1. Сe усвоjува Извештај за реализација на програмата за располагање со градежно 

земјиште за 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр. 09-1106/1                                                                            Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                         Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Финансиски Извештај на ЈПКР “Услуга” Берово за 2021 година 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен Финансиски Извештај на ЈПКР “Услуга” 

Берово за 2021 година бр. 09-1107/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/20                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Финансиски извештај на ЈПКР ”Услуга” Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Финансиски извештај на  ЈПКР ”Услуга” Берово за 2021 

година, усвоен со Одлука на Управен одбор на ЈПКР ”Услуга” Берово бр.02-91/4 од 

01.03.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1107/1                                                                         Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                   Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата „Димитар Беровски“-

Берово за 2021 година, сметка за сопствени приходи 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на 

културата „Димитар Беровски“-Берово за 2021 година, сметка за сопствени приходи бр. 09-

1108/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/21                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2021год.,сметка за сопствени приходи 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата “Димитар 

Беровски” Берово за 2021год.,сметка за сопствени приходи, усвоен со Одлука на 

Управен одбор на Дом на културата “Димитар Беровски” Берово бр.02-21/1 од 

25.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1108/1                                                                           Совет на Општина Берово 

 11.03.2022 година                                                                                Претседател 

   Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата „Димитар Беровски“-

Берово за 2021 година, сметка за наменска дотација 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на 

културата „Димитар Беровски“-Берово за 2021 година, сметка за наменска дотација бр. 09-

1109/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/22                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата “Димитар Беровски” 

Берово за 2021год.,сметка за наменска дотација 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од Дом на културата “Димитар 

Беровски” Берово за 2021 год.,сметка за наменска дотација, усвоен со Одлука на 

Управен одбор на Дом на културата “Димитар Беровски” Берово бр.02-21/1 од 

25.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1109/1                                                                           Совет на Општина Берово 

 11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                   Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за сметка за наменски дотации за 2021 година на ООУ 

“Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за сметка за наменски 

дотации за 2021 година на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово бр. 09-

1110/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/23                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за сметка за наменски дотации за 2021 год. на ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново, Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за сметка за наменски дотации за 2021 год. на 

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово, усвоен со Одлука на 

Училишен одбор на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново,Берово бр.09-28/2 

од 23.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1110/1                                                                           Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                   Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за самофинансирачка сметка за 2021 година на ООУ “Никола 

Петров Русински” с.Русиново, Берово 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за самофинансирачка сметка 

за 2021 година на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово бр. 09-1111/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/24                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за самофинансирачка сметка за 2021 год. на  

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново,Берово 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за самофинансирачка сметка за 2021 год. на ООУ 

“Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово, усвоен со Одлука на Училишен  

одбор на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово бр.09-28/3 од 

23.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1111/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за сметка за донации за 2021 година на ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново, Берово 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за сметка за донации за 2021 

година на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово бр. 09-1112/1, што Советот 

на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-1154/25                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка на  

ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново,Берово за 2021 год., 

сметка на донации  

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка на ООУ “Никола Петров 

Русински” с.Русиново,Берово за 2021 год.,сметка на донации, усвоен со Одлука на 

Училишен  одбор на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново, Берово бр.09-28/4 

од 23.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1112/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за сметка за наменска дотација на ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово за 2021 година  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за сметка за наменска 

дотација на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година бр. 09-1113/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/26                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за сметка за наменска дотација на 

 ОСУ”Ацо Русковски”,Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за сметка за наменска дотација на ОСУ ”Ацо 

Русковски” Берово за 2021 година, усвоен со Одлука на Училишен одбор на 

ОСУ”Ацо Русковски”,Берово бр.09-16/6 од 21.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1113/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                    Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за сметка за сопствени приходи  на ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово за 2021 година 

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за сметка за сопствени 

приходи  на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година бр. 09-1114/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-1154/27                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за сметка за сопствени приходи на  

ОСУ”Ацо Русковски” Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за сметка за сопствени приходи на ОСУ”Ацо 

Русковски” Берово за 2021 година, усвоен со Одлука на Училишен одбор на 

ОСУ”Ацо Русковски” Берово бр.09-16/6 од 21.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1114/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка Еразмус 2016 на ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово за 2021 година  

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за донаторска сметка Еразмус 

2016 на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година бр. 09-1115/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-1154/28                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка Еразмус 2016 на  

ОСУ”Ацо Русковски” Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за донаторска сметка Еразмус 2016 на ОСУ”Ацо 

Русковски” Берово за 2021 година, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ОСУ 

”Ацо Русковски” Берово бр.09-16/6 од 21.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1115/1                                                                          Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка проект “Предизвик за млади” на ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово за 2021 година  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за донаторска сметка проект 

“Предизвик за млади” на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година бр. 09-1116/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-1154/29                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка проект “Предизвик за млади” на ОСУ ”Ацо 

Русковски” Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за донаторска сметка проект “Предизвик за 

млади”  на ОСУ”Ацо Русковски” Берово за 2021 година, усвоен со Одлука на 

Училишен одбор на ОСУ”Ацо Русковски”,Берово бр.09-16/6 од 21.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1116/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка Проект “Мирот почнува со насмевка” на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за донаторска сметка Проект 

“Мирот почнува со насмевка” на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година бр. 09-

1117/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/30                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка проект “Мирот почнува со насмевка” на 

ОСУ”Ацо Русковски” Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за донаторска сметка проект “Мирот почнува со 

насмевка”  на ОСУ”Ацо Русковски” Берово за 2021 година, усвоен со Одлука на 

Училишен одбор на ОСУ”Ацо Русковски” Берово бр.09-16/6 од 21.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1117/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка “Еразмус +” на ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово за 2021 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за донаторска сметка 

“Еразмус +” на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година бр. 09-1118/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-1154/31                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка 7020105363785-36 “Еразмус +” РЕГ.БР.2020-1 

на ОСУ”Ацо Русковски”Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за донаторска сметка 7020105363785-36 “Еразмус 

+” РЕГ.БР.2020-1 на ОСУ”Ацо Русковски”Берово за 2021 година, усвоен со Одлука 

на Училишен одбор на ОСУ”Ацо Русковски” Берово бр.09-16/6 од 21.02.2022 

година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1118/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка “Еразмус +” на ОСУ “Ацо Русковски” 

Берово за 2021 година 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за донаторска сметка 

“Еразмус +” на ОСУ “Ацо Русковски” Берово за 2021 година бр. 09-1119/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-1154/32                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за донаторска сметка  7020105363785-60 “Еразмус +” 

 на ОСУ”Ацо Русковски”Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за донаторска сметка 7020105363785-60 “Еразмус 

+”  на ОСУ”Ацо Русковски” Берово за 2021 година, усвоен со Одлука на Училишен 

одбор на ОСУ”Ацо Русковски” Берово бр.09-16/6 од 21.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1119/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година за сметка за 

наменска дотација во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2021 година за сметка за наменска дотација во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово бр. 09-1120/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-1154/33                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година за сметка  за 

наменска дотација во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година 

за сметка  за наменска дотација во ООУ “Дедо Иљо Малешевски“  Берово, усвоен со 

Одлука на Училишен  одбор на ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово бр.09-90/4 од 

23.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1120/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на 

сопствена сметка во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2021 година на сопствена сметка во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово бр. 

09-1121/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-1154/34                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на сопствена 

сметка во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година 

на сопствена сметка во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово, усвоен со Одлука на 

Училишен одбор на ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово бр.09-90/5 од 23.02.2022 

година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1121/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на 

донаторска сметка ЕРАЗМУС 2016 во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2021 година на донаторска сметка ЕРАЗМУС 2016 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово бр. 09-1122/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/35                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на донаторска 

сметка ЕРАЗМУС 2016  во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година 

на донаторска сметка ЕРАЗМУС 2016  во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово, 

усвоен со Одлука на Училишен одбор на ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

бр.09-90/6 од 23.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1122/1                                                                           Совет на Општина Берово 

 11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                    Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на 

донаторска сметка Предизвик за млади истражувачи  во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2021 година на донаторска сметка Предизвик за млади истражувачи  во ООУ 

“Дедо Иљо Малешевски” Берово бр. 09-1123/1, што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/36                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на донаторска 

сметка проект “Предизвик за млади истражувачи” 

во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година 

на донаторска сметка проект “Предизвик за млади истражувачи” во ООУ “ Дедо 

Иљо Малешевски“ Берово, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ООУ “ Дедо 

Иљо Малешевски“ Берово бр.09-90/7 од 23.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

  Бр.09-1123/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на 

донаторска сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-077232_3  

во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2021 година на донаторска сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-077232_3 во 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово бр. 09-1124/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/37                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на донаторска 

сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-077232_3  

во ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година 

на донаторска сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-077232_3 во ООУ “ Дедо 

Иљо Малешевски“ Берово, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ООУ “ Дедо 

Иљо Малешевски“ Берово бр.09-90/8 од 23.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

  Бр.09-1124/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на 

донаторска сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-076762_2 во ООУ “Дедо Иљо 

Малешевски” Берово  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2021 година на донаторска сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-076762_2 во 

ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово бр. 09-1125/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/38                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на донаторска 

сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-076762_2 во 

 ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година 

на донаторска сметка ЕРАЗМУС 2019-1-TRO1-KA229-076762_2 во ООУ “ Дедо 

Иљо Малешевски“ Берово, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ООУ “ Дедо 

Иљо Малешевски“ Берово бр.09-90/9 од 23.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

   Бр.09-1125/1                                                                          Совет на Општина Берово 

   11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                      Стево Суџуковиќ с.р. 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на 

донаторска сметка ФОНД НА ИНОВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ - програма 

за рурален развој во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за реализирани приходи и 

расходи во 2021 година на донаторска сметка ФОНД НА ИНОВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ 

РАЗВОЈ - програма за рурален развој во ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово бр. 09-

1126/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/39                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година на донаторска 

сметка ФОНД ЗА ИНОВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ-ПРОГРАМА ЗА РУРАЛЕН 

РАЗВОЈ сметка бр.702010535578567 во 

 ООУ “ Дедо Иљо Малешевски“ Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај за реализирани приходи и расходи во 2021 година 

на донаторска сметка ФОНД ЗА ИНОВАЦИИ И ТЕХНОЛОШКИ РАЗВОЈ-

ПРОГРАМА ЗА РУРАЛЕН РАЗВОЈ сметка бр.702010535578567 во ООУ “ Дедо 

Иљо Малешевски“ Берово, усвоен со Одлука на Училишен одбор на ООУ “ Дедо 

Иљо Малешевски“ Берово бр.09-90/10 од 23.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

  Бр.09-1126/1                                                                          Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                    Стево Суџуковиќ с.р. 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршната сметка од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2021 

година – сметка за сопствени приходи  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од Завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2021 година – сметка за сопствени приходи бр. 09-1127/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 

година. 

 

 

 

Бр.08-1154/40                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ”23 Август” Берово за 2021 година - 

сметка за сопствени приходи 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ ”23 Август” Берово 

за 2021 година - сметка за сопствени приходи, усвоен со Одлука на Управен одбор 

на ОЈУДГ ”23 Август” Берово бр.02-42/1 од 22.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1127/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршната сметка од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2021 

година – донаторска сметка Инклузија на деца Роми во предучилишна возраст  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од Завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2021 година – донаторска сметка Инклузија на деца Роми во 

предучилишна возраст бр. 09-1128/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/41                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ ”23 Август” Берово 

за 2021 година-донаторска сметка Инклузија на деца Роми во предучилишна возраст 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ ”23 Август” Берово 

за 2021 година - донаторска сметка Инклузија на деца Роми во предучилишна 

возраст, усвоен со Одлука на Управен одбор на ОЈУДГ ”23 Август” Берово бр.02-

44/1 од 22.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1128/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршната сметка од ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2021 

година – сметка за блок дотација  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од Завршната сметка од 

ОЈУДГ “23 Август” Берово за 2021 година – сметка за блок дотација бр. 09-1129/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/42                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ ”23 Август” Берово 

 за 2021 година- сметка за блок дотација 

 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка од ОЈУДГ ”23 Август” Берово 

за 2021 година- сметка за блок дотација, усвоен со Одлука на Управен одбор на 

ОЈУДГ ”23 Август” Берово бр.02-43/1 од 22.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

  Бр.09-1129/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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138 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Известување за финансиска сметка-сметка на основен буџет на буџетски корисници 

од ОЈУДГ„23 Август“ Берово за 2021 година  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Известување за финансиска сметка-сметка на 

основен буџет на буџетски корисници од ОЈУДГ„23 Август“ Берово за 2021 година бр. 09-

1130/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-1154/43                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Известување за финансиска сметка-сметка на основен буџет на буџетски корисници од 

ОЈУДГ ”23 Август” Берово за 2021 година 

 

 

 

1. Сe усвоjува Известување за финансиска сметка-сметка на основен буџет на 

буџетски корисници од ОЈУДГ ”23 Август” Берово за 2021 година,  со бр.02-45/1 од 

22.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1130/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка на самофинансирачки 

активности  за 2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка 

на самофинансирачки активности  за 2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово 

бр. 09-1131/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-1154/44                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на самофинансирачки активности за 2021 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на самофинансирачки 

активности за 2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово, усвоен со 

Одлука на Управен одбор на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово бр.0202/01-74/2 

од 24.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1131/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка на основен Буџет за 2021 година 

на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово  

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка 

на основен Буџет за 2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово бр. 09-1132/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 

година. 

 

 

 

Бр.08-1154/45                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на основен Буџет за 2021 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на основен Буџет за 

2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово, усвоен со Одлука на Управен 

одбор на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово бр.0202/01-74/4 од 24.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1132/1                                                                          Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка на расходи на буџет на дотации 

за 2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово  

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка 

на расходи на буџет на дотации за 2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово бр. 

09-1133/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-1154/46                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на расходи на буџет на дотации за 2021 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на расходи на буџетна 

дотации за 2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово, усвоен со Одлука 

на Управен одбор на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово бр.0202/01-74/3 од 

22.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1133/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка на донации за 2021 година на 

ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Финансиски Извештај од Завршна сметка – сметка 

на донации за 2021 година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки” Берово бр. 09-1134/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-1154/47                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 31 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година,  донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на донации за 2021 година на ОЈУСЗСЛ 

“д-р Иван Влашки”Берово 

 

 

1. Сe усвоjува Финансиски извештај од завршна сметка –сметка на донации за 2021 

година на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово, усвоен со Одлука на Управен одбор 

на ОЈУСЗСЛ “д-р Иван Влашки”Берово бр.0202/01-74/5 од 22.02.2022 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

  Бр.09-1134/1                                                                           Совет на Општина Берово 

  11.03.2022 година                                                                              Претседател 

    Б е р о в о                                                                                     Стево Суџуковиќ с.р. 

 

 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од Буџетот на Општина 

Берово за 2021 година  

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за користење на средствата од 

резервите од Буџетот на Општина Берово за 2021 година бр. 09-1135/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

 

Бр.08-1154/48                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од  

Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај за користење на средствата од резервите од  

Буџетот на Општина Берово за 2021 година, Бр.05-537/1 од 07.02.2022 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-1135/1                                                                           Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                       Стево Суџуковиќ с.р. 

 



14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 
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14.03.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 10   стр. 

 

145 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Годишен Извештај на Општина Берово за 2021 година (годишна сметка, извештај за 

средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната вредност, 

извештај за реализацијата на инвестиционите програми, наменските, капиталните и 

блок дотации и дотациите за делегирани надлежности и извештај од одговорниот 

сметководител со кој ја потврдува точноста и веродостојноста на годишната сметка) 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишен Извештај на Општина Берово за 2021 

година (годишна сметка, извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на 

средства и нивната вредност, извештај за реализацијата на инвестиционите програми, 

наменските, капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности и 

извештај од одговорниот сметководител со кој ја потврдува точноста и веродостојноста на 

годишната сметка) бр. 09-1136/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 11.03.2022 година. 

 

Бр.08-1154/49                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

  

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седницата одржана на 11.03.2022 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишен Извештај на Општина Берово за 2021 година 

 

 

1. Сe усвоjува Годишен Извештај на Општина Берово за 2021 година (годишна сметка, 

извештај за средствата, побарувањата, обврските и изворите на средства и нивната 

вредност, извештај за реализацијата на инвестиционите програми, наменските, 

капиталните и блок дотации и дотациите за делегирани надлежности и извештај од 

одговорниот сметководител со кој ја потврдува точноста и веродостојноста на 

годишната сметка). 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1136/1                                                                            Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                       Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Завршна сметка на Буџетот на Општина Берово за 2021 година  

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Берово за 

2021 година бр. 09-1137/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

 

 

Бр.08-1154/50                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

  

 

Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 4 од Статутот на Општина Берово („Службен 

гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/80, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на 

Општина Берово на 10-тата седницата одржана на 11.03.2022 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

Завршна сметка на Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 

 

 

1. Сe усвоjува Завршната сметка на Буџетот на Општина Берово за 2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

 

Бр.09-1137/1                                                                            Совет на Општина Берово 

11.03.2022 година                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                       Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

К1 – Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Берово за 

извештаен период за квартал од 01.01 – 31.12.2021 година (четврт квартал)   

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на К1 – Квартален извештај за извршување на буџетот 

на Општина Берово за извештаен период за квартал од 01.01 – 31.12.2021 година (четврт 

квартал) бр. 09-1138/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/51                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) , Советот на Општина Берово 

на 10-тата седница одржана на 11.03.2022 година донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот на  

Општина Берово за извештајниот период (кумулативно)  

за квартал од 01.01.2021 година до 31.12.2021 година 

(четврт  квартал) 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за извршувањето на 

буџетот на Општина Берово за извештајниот период (кумулативно) за квартал 

01.01.2021 година до 31.12.2021 година (четврт квартал). 

 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1138/1                                                                        Совет на Општина Берово 

   11.03.2022 година                                                                           Претседател 

   Б е р о в о                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

К2 – Квартален извештај за достасани ненамирени обврски за извештаен период за 

квартал од 01.01 – 31.12.2021 година (четврт квартал)   

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на К2 – Квартален извештај за достасани ненамирени 

обврски за извештаен период за квартал од 01.01 – 31.12.2021 година (четврт квартал) бр. 

09-1139/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

11.03.2022 година. 

 

 

Бр.08-1154/52                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) , Советот на Општина Берово 

на 10-тата седницата одржана на 11.03.2022 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски  

Образец К2 за квартал од 01.01.2021 година до 31.12.2021 година 

(четврт квартал) 

 

 

 

1. Советот на Општина Берово го усвои Кварталниот  извештај за достасани 

ненамирени обврски Образец К2 за квартал од 01.01.2021 година до 31.12.2021 

година. 

 

 

3. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

 

 

Бр.09-1139/1                                                                        Совет на Општина Берово 

   11.03.2022 година                                                                           Претседател 

   Б е р о в о                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на  

К3 – Квартален извештај за промените на состојбата  на секое задолжување на 

општините и јавните претпријатија основани од општините за извештаен период за 

квартал од 01.01 – 31.12.2021 година (четврт квартал)    

 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на К3 – Квартален извештај за промените на состојбата  

на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за 

извештаен период за квартал од 01.01 – 31.12.2021 година (четврт квартал) бр. 09-1140/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 11.03.2022 

година. 

 

 

Бр.08-1154/53                                                                           ОПШТИНА  БЕРОВО 

14.03.2022 год.                                                                               Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) , Советот на Општина Берово 

на 10-тата седницата одржана на 11.03.2022 година донесе: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

општините и јавните претпријатија основани од општините  

Образец К3 за квартал од 01.01.2021 година до 31.12.2021 година 

(четврт квартал) 

 

 

 

1. Советот на Општина Берового го усвои Квартален извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од 

општините Образец К3 за квартал од 01.01.2021 година до 31.12.2021 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-1140/1                                                                        Совет на Општина Берово 

   11.03.2022 година                                                                           Претседател 

   Б е р о в о                                     Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 5 став 2 од Закон за определување на имиња на улици, плоштади, мостови 
и на други инфраструктурни објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр. 66/04, 
55/07, 145/10, 136/11, 163/13 и 147/15), член 19 став 2 точка 25 од Статутот на Општина 
Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21),  
Советот на Општина Берово на 8-та седница одржана на 07.02.2022 година, утврди: 

 
Листа за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други 

инфраструктирни објекти на подрачјето на општина Берово 
  

Член 1 
 За имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктирни објекти на подрачјето 

на општина Берово, се определува: 
 

I. УЛИЦИ:  

 

 „Ѓуро Ѓаковиќ“ 

 „Ѓуро Салај“ 

 „1-ви Мај“ 

 „11-ти Октомври“ 

 „15-ти Корпус“ 

 „2“ 

 „Жан Кофол“ 

 „22“ 

 „23-ти Август“ 

 „29-ти Ноември“ 

 „3“ 

 „4“ 

 „4-ти Јули“ 

 „5“ 

 „6“ 

 „7“ 

 „8“ 

 „8-ми Март“ 

 „Балканска“ 

 „Бел Камен“ 

 „Белградска“ 

 „Борис Кидрич“ 

 „Братство и единство“ 

 „Брдославица“ 

 „Цветан Димов“ 

 „Дамјан Груев“ 

 „Дедо Иљо Малешевски“ 

 „Димитар Беровски“ 

 „Димитар Влахов“ 

 „Димитрије Туцовиќ“ 

 „Енгелсова“ 

 „Георги Димитров“ 

 „Гоце Делчев“ 

 „Илинденска“ 

 „Јане Сандански“ 

 „Јуриј Гагарин“ 

 „Карпош“ 

 „Кеј ЈНА“ 
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 „Кеј на Младина“ 

 „Кеј на револуцијата“ 

 „Кирил и Методи“ 

 „Киро Фетак“ 

 „Климент Охридски“ 

 „Кочо Рацин“ 

 „Којова ливада“ 

 „Козара“ 

 „Крушевска Република“ 

 „Ленинова“ 

 „Леонидова“ 

 „Малешка“ 

 „Маршал Тито“ 

 „Марксова“ 

 „Мирче Ацев“ 

 „Моша Пијаде“ 

 „Неретва“ 

 „Никола Карев“ 

 „Никола Петров Русински“ 

 „Никола Тесла“ 

 „Партизанска“ 

 „Паруца“ 

 „Пионерска“ 

 „Пиринска“ 

 „Питу Гули“ 

 „Плачковица“ 

 „Прохор Пчински“ 

 „Пролетерски Бригади“ 

 „Сремска“ 

 „Страшо Пинџур“ 

 „Сутјеска“ 

 „Туристичка“ 

 „Вељко Влаховиќ“ 

 „Задарска“ 

 „Брашнарска“ 

 „Браќа Распашкови“ 

 „Иво Лола Рибар“ 

 „Стамболивска“ 

 „10“ 

 „9“ 

 „Боро Алаџозов“ 

 „Даме Груев“ 

 „Младинска“ 

 „Никола Петров“ 

 

 

 ПЛОШТАДИ 

 „Димитар Беровски“ 

 „Плоштад Слобода“ 

 

 

 МОСТОВИ 
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 ______/_______ 

 

 

 ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ 

 _______/______ 

 

 

           Член 2 

Листата за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други 

инфраструктурни објекти на подрачјето на општина Берово, се доставува до Владата на 

Република Северна Македонија, за добивање на согласност. 

 

 

 

 

          Член 3 

 

Листата за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други 

инфраструктурни објекти на подрачјето на општина Берово влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службен Гласник на Општина Берово”, а ќе се објави по добивањето на 

согласност од Владата на Република Северна Македонија. 

 

 

 

Бр.09-485/1                                                                               Совет на Општина Берово 

07.02.2022 година                                                                                 Претседател 

Б е р о в о                                                                                           Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-913/2 од 02.03.2022 година, согласно член 4 
и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери 
по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Бојан Парцански со адреса на живеење ул.„11-ти Октомври“ бр. xx во 
Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува 
парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Бојан Парцански на трансакциска сметка број xxxxxxxxxxxxx Стопанска Банка АД-
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Бојан Парцански достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 913/1 од 
25.02.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 913/2 од 
02.03.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-913/3                                                                                 Општина Берово 
03.03.2022 година                                                                     Градоначалник 
Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-914/2 од 02.03.2022 година, согласно член 4 
и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери 
по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Бојан Парцански со адреса на живеење ул.„11-ти Октомври“ бр. xx во 
Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува 
парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Бојан Парцански на трансакциска сметка број xxxxxxxxxxxxxx Стопанска Банка АД-
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Бојан Парцански достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 914/1 од 
25.02.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 914/2 од 
02.03.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-914/3                                                                                 Општина Берово 
03.03.2022 година                                                                     Градоначалник 
Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-338/2 од 27.01.2022 година, согласно член 4 
и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери 
по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Викторија Мијалкова со адреса на живеење ул.„Белградска“ бр. xx во 
Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Викторија Мијалкова на трансакциска сметка број xxxxxxxxxxxxxxxxxx Уни Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Викторија Мијалкова достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 338/1 од 
26.01.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 338/2 од 
27.01.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-338/3                                                                                 Општина Берово 
07.02.2022 година                                                                     Градоначалник 
Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-1020/2 од 04.03.2022 година, согласно член 
4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери 
по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Викторија Парцанска со адреса на живеење ул.„Браќа Распашкови“ бр. 
xx во с.Владимирово,  Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година се доделува парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Викторија Кржовска на трансакциска сметка број xxxxxxxxxxxxxxxx Стопанска 
Банка АД-Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Викторија Парцанска достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 1020/1 од 
03.03.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 1020/2 од 
04.03.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-1020/3                                                                                 Општина Берово 
09.03.2022 година                                                                     Градоначалник 
Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-720/2 од 25.02.2022 година, согласно член 4 
и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери 
по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Габриела Валмарска со адреса на живеење ул.„Гоце Делчев“ бр. xx во 
с.Ратево, Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Габриела Зафуковска на трансакциска сметка број xxxxxxxxxxxxx Стопанска Банка 
АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Габриела Валмарска достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 720/1 од 
17.02.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 720/2 од 
25.02.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-720/3                                                                                 Општина Берово 
28.02.2022 година                                                                     Градоначалник 
Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-729/2 од 25.02.2022 година, согласно член 4 
и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери 
по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Дивна Крадачка со адреса на живеење ул.„10“ бр. xx во с.Двориште, 
Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува 
парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Дивна Карадачка на трансакциска сметка број xxxxxxxxxxxxxxxx Уни Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Дивна Карадачка достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 729/1 од 
18.02.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 729/2 од 
25.02.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-729/3                                                                                 Општина Берово 
28.02.2022 година                                                                     Градоначалник 
Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-1067/2 од 10.03.2022 година, согласно член 
4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери 
по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Мануела Гаштарска со адреса на живеење ул.„Борис Кидрич“ бр. xx во 
Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува 
парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Мануела Гаштарска на трансакциска сметка број xxxxxxxxxxxxxxxxx Шпаркасе 
Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Мануела Гаштарска достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 1067/1 од 
09.03.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 1067/2 од 
10.03.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-1067/3                                                                                 Општина Берово 
10.03.2022 година                                                                     Градоначалник 
Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-970/2 од 02.03.2022 година, согласно член 4 
и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери 
по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Танкица Бекировска со адреса на живеење ул.„11-ти Октомври“ бр. xx 
во Берово со ЕМБГ xxxxxxxxxxxxxxx, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се 
доделува парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Танкица Бекировска на трансакциска сметка број xxxxxxxxxxxxxxxxx Уни Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

Лицето Танкица Бекировска достави Барање за исплата на парична помош за 
новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 970/1 од 
01.03.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 970/2 од 
02.03.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 

Бр.08-970/3                                                                                 Општина Берово 
03.03.2022 година                                                                     Градоначалник 
Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 

 

 

 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


